EDITAL Nº 394/2018

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 343/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista de candidatos com inscrições
homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 343/2018, publicado no Diário
Oficial da União de 02/10/2018.

Campus Uruguaiana - Anatomia Humana

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166317 Ana Lupe Motta Studzinski Não Não Não se aplica

167552
Andreia Caroline Fernandes

Salgueiro
Não Não Não se aplica

167260 Anelise Levay Murari Não Não Não se aplica

166353 Anne Brandolt Larré Não Não Não se aplica

167036 Carolina da Silva Carvalho Não Não Não se aplica

167116 Caroline Brandão Quines Não Não Não se aplica

166468 Cléia Rocha de Oliveira Não Não Não se aplica

167495 Cristiano Pinto dos Santos Não Não Não se aplica

166025 Daniel da Rocha Queiroz Não Não Não se aplica

167141 Diane Duarte Hartmann Não Não Não se aplica

167624 Edna Zakrzevski Padilha Não Não Não se aplica

167213 Elza Maria Santos da Silveira Não Não Não se aplica

166946 Eric Edmur Camargo Arruda Não Não Não se aplica

167454 Fernando Finoketti Não Não Não se aplica

167596 Francine Manara Bortagarai Não Não Não se aplica

167622 Gabriela Tomedi Leites Não Não Não se aplica

167600 Glauco da Silva Caon Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 394/2018
2

166054 Helen Lidiane Schimidt Não Não Não se aplica

167285 Isabel Cristina de Macedo Não Não Não se aplica

167391 José Christian Machado Ximenes Não Não Não se aplica

167599 Leandro Cattelan Souza Não Não Não se aplica

167585 Marcelle Moura Silveira Não Não Não se aplica

167455 Marcelli Evans Telles dos Santos Não Não Não se aplica

167497 Michele Regina Worst Não Não Não se aplica

166797 Nathália Louize Nunes Vieira Silva Não Não Não se aplica

166259 Patricia Vieira Martins Não Não Não se aplica

166870 Paula Cristina Brigido Tavares Não Sim Não se aplica

167597 Rafael Plá Matielo Lemos Não Não Não se aplica

166875 Rebecca Tavares e Silva Brígido Não Não Não se aplica

166936 Rogerio Rodrigo Ramos Não Não Não se aplica

167219 Tuane Bazanella Sampaio Não Não Não se aplica

Campus Uruguaiana - Psicologia do Desenvolvimento Humano, Psicologia Médica,
Saúde Mental e Atenção Psicossocial

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166587 Aline dos Santos Laner Não Não Não se aplica

167105 Beatriz Schmidt Não Não Não se aplica

167642 Camila dos Santos Gonçalves Não Não Não se aplica

166762 Cássia Ferrazza Alves Não Não Não se aplica

166164 Dayse da Silva Albuquerque Não Não Não se aplica

166260 Eliane de Almeida Brocker Não Não Não se aplica

167640 Eloy San Carlo Maximo Sampaio Não Não Não se aplica

166268
Fabiane Konowaluk Santos

Machado
Não Não Não se aplica

166062 Fernanda Nogueira Campos Rizzi Não Não Não se aplica

166326 Guilherme Welter Wendt Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 394/2018
3

166058 Iara da Silva Ferrão Não Não Não se aplica

166158 Jaisso Rodrigues Vautero Não Não Não se aplica

166181 Luciana Karine de Souza Não Não Não se aplica

167631 Marcelo Moreira Cezar Não Não Não se aplica

166262 Márcia Gagliardi Não Não Não se aplica

166274 Rovana Kinas Bueno Não Não Não se aplica

167430 Virgínia Lima dos Santos Levy Não Não Não se aplica

Campus Uruguaiana - Bases da Cirurgia e Técnica Operatória

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166714 Luis Fernando de Cesaro Castro Não Não Não se aplica

Campus Uruguaiana - Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

167392 Silas de Souza Mello Não Não Não se aplica

Campus Uruguaiana - Pediatria

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

167450 Renata de Barros Bruno Ximenes Não Não Não se aplica

Bagé, 08 de novembro de 2018.

    Marco Antonio Fontoura Hansen
                        Reitor